
Bando di gara affidamento servizio mensa scolastica AA.SS. 2015/2016 – 2016/2017
Martedì 11 Agosto 2015 - Ultimo aggiornamento Giovedì 03 Marzo 2016

Bando di gara, mediante procedura aperta, per l’affidamento del servizio di mensa scolastica
nella scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado aa.ss. 2015/2016- 2016/2017

  

Termine ultimo per la ricezione delle offerte: giorno 21/09/2015 ore 13:00

  

Per ulteriori informazioni si prega di consultare il relativo Bando di gara affidamento servizio
mensa scolastica , il capitolato
d'appalto , docu
mento unico di valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI)
con i relativi 
allegati al bando

  

 1 / 1

images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/BANDO.pdf
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/BANDO.pdf
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/CAPITOLATO.pdf
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/CAPITOLATO.pdf
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/DUVRI.doc
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/DUVRI.doc
images/Notizie/2015/Comune/Bandi_gara/mensa_scolastica/ALLEGATI%20AL%20BANDO.doc

